

Poznań, 22 kwietnia 2008 r.

WCO/EZ/ 2393 /2008

**Wg rozdzielnika**

**Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne.**

*dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 27/2008 - Zakup i dostawa immunoreagentów oraz odczynników, dzierżawa automatów, usługa utylizacji odpadów.*

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

**Pytanie nr 1**

załącznik nr 1, tabela cenowa A, poz. 46 (cyklina D1) – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nowocześniejszego klonu SP4?.

**Odpowiedź nr 1**

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie nowocześniejszego przeciwciała Cykliny D1 klonu SP-4.

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 w zw. z art. 38 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia w załączniku nr 1 część A pod poz. 46 – klon DCS – 6 na klon SP – 4.

**Pytanie nr 2**

Ponieważ jedyną substancją szkodliwą w ofercie naszej firmy jest DAB, zakwalifikowany do grupy 16, prosimy o uwzględnienie tej informacji w paragrafie VI, punkt D, ppkt.6).

**Odpowiedź nr 2**

Uprzejmie wyjaśniamy, iż zakwalifikowanie przez Zamawiającego substancji szkodliwej DAB-u do grupy 18 (Odpady medyczne i weterynaryjne) jest związane z użyciem tej substancji do metod diagnostycznych stosowanych ośrodku medyczny. Natomiast nadmiar tej substancji będący produktem ubocznych reakcji chemicznej w metodach diagnostycznych można zakwalifikować jako organiczne odpady zawierające substancje niebezpieczne. Stąd Zamawiający nie kwestionuje zakwalifikowania przez Wykonawcę tej substancji do grupy 16. W siwz Zamawiający wymaga przedłożenia decyzji właściwych organów administracyjnych zezwalającą na wykonywanie usług polegających na odbieraniu, transportowaniu,

unieszkodliwianiu odpadów sklasyfikowanych w grupie 18 – Odpady medyczne ale tylko w sytuacji, gdy jest to uzasadnione – tzn. jeśli dotyczy takiej działalności. Zatem jeżeli DAB, zgodnie z obowiązującymi przepisami jest zakwalifikowany do grupy 16 - to nie jest wymagane złożenie decyzji dotyczącej grupy 18.

**Pytanie nr 3**

Załącznik nr 1, część B, tabela cenowa – ponieważ systemy do wizualizacji wymienione w dwóch pierwszych pozycjach zawierają wszystkie odczynniki wymienione w pozostałych pozycjach i niemożliwe jest podanie cen jednostkowych poszczególnych części składowych (poz. od 3 do 8), zwracamy się z uprzejmą prośbą o możliwość zredukowania ilości pozycji do dwóch, w których wyszczególnione zostaną składowe każdego z zestawów.

**Odpowiedź nr 3.**

Zmawiający na podstawie art. 38 ust. 4 w zw. z art. 38 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy, jednak tylko, w sytuacji gdy, systemy do wizualizacji wymienione w dwóch pierwszych pozycjach będą zawierały wszystkie odczynniki wymienione w pozostałych częściach składowych załącznika nr 1, części B – poz. 3 do 8 i zostaną one przez Wykonawcę odpowiednio wyspecyfikowane.